
Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

1/13

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL ORGANISMO AUTÓNOMO DE CULTURA DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE.

ASUNTO: EXPEDIENTE 240/2024/OAC RELATIVO A Preinscripción y matrícula de alumnado de 
nuevo ingreso para la Escuela Municipal de Música, correspondiente al curso escolar 
2024/2025.

Visto el informe-propuesta elevado por el servicio gestor sobre el expediente de referencia, en 
la que se tienen en consideración los siguientes: 

ANTECEDENTES DE HECHO 

I.- Mediante Resolución de la Presidencia del Organismo Autónomo de Cultura del Excmo. 
Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife (en adelante OAC) de fecha 14 de marzo de 2024, se 
aprobó el calendario de Preinscripción y matrícula del alumnado de nuevo ingreso para el 
curso 2024/2025 de la Escuela Municipal de Música de Santa cruz de Tenerife.

II.- Consta en el expediente acta del sorteo celebrado el día 10 de mayo de 2024 para 
determinar la letra del alfabeto a partir de la cual se confeccionarán las listas de alumnos y 
alumnas que han solicitado plaza en la citada Escuela, a fin de establecer el orden de admisión, 
instrumentos y horarios correspondientes. Conforme a dicha acta, la letra inicial fijada es la 
“Z”.

III.- Consta en el expediente informe de 31 de mayo de 2024, en el que figuran los listados 
provisionales de solicitudes de preinscripción admitidas a trámite para el curso escolar 
2024/2025 en el Programa de Música y Movimiento y en el Programa Instrumental.

El informe propone la aprobación de dichos listados y el establecimiento del correspondiente 
periodo para reclamaciones y subsanaciones, de 5 días hábiles
.

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

2/13

I.- Los artículos 50 y siguientes de la normativa de funcionamiento de régimen interno de la 
Escuela Municipal de Música establecen el procedimiento de preinscripción, matriculación y 
baja de los alumnos.

II.- En el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 106, de 2 de septiembre de 
2022, se publicó la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de los Precios Públicos por 
la prestación de servicios culturales organizados por el OAC.

La Disposición Transitoria Primera de dicha Ordenanza establece los precios correspondientes 
a la Escuela Municipal de Música, tanto en el programa “Música y movimiento” como en el 
programa “Instrumental “, para los cursos 2023/2024, 2024/2025 y 2025/2026.

Por tanto, a las matrículas que se formalicen conforme a los listados definitivos de alumnado 
admitido, se aplicarán los establecidos para el curso 2024/2025:

III.- El órgano competente para la aprobación de los actos correspondientes al presente 
procedimiento administrativo es la Presidencia del OAC, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 8.2,l) de los vigentes Estatutos del OAC (BOP nº 152, el día 29 de octubre de 2004), y 
el Decreto de Delegación de competencias del Excmo. Sr. Alcalde-Presidente, de fecha 19 de 
junio de 2023.

A la vista de los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos y de 
conformidad con la propuesta elevada por el servicio gestor, en el ejercicio de las atribuciones 
que tengo conferidas, 

DISPONGO: 

PRIMERO.- Aprobar las listas provisionales de solicitudes de preinscripción admitidas a trámite 
de alumnado solicitante de plaza para el curso 2024/2025 en la Escuela Municipal de Música 
de Santa cruz de Tenerife, conforme al detalle que se indica en los Anexos a la presente 
Resolución:

• Anexo I: Programa de Música y Movimiento.
• Anexo II: Programa Instrumental.

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 7 días hábiles para la presentación de reclamaciones o 
subsanaciones, por parte de las personas interesadas en el procedimiento, computable a partir 
del día siguiente de la publicación de las presentes listas en la sede electrónica del Excmo. 

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

3/13

Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife. Las reclamaciones y/o subsanaciones se realizarán a 
través de la citada sede electrónica o en los Registros de entrada de la Corporación municipal.

TERCERO.- Dar publicidad a la presente Resolución en el Tablón de anuncios de la Escuela 
Municipal de Música, la sede electrónica municipal y demás medios que se estimen 
procedentes.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

4/13

ANEXO I.- Solicitudes admitidas provisionalmente al Programa de Música y Movimiento.

Primer curso. Nacidos en 2020

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

1. Sí Santa Cruz ARÁNEGA GUTIÉRREZ A.

2. Sí Santa Cruz BACALLADO RODRÍGUEZ L.

3. Sí Santa Cruz DA SILVA QUINTERO M. L.

4. Sí Santa Cruz DE MIGUEL GONZÁLEZ D.

5. Horario Sí Santa cruz RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DE CHAVES C.

6. Horario Sí Santa cruz RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DE CHAVES J.

7. No Santa Cruz AFONSO ROSADO B.

8. No Santa Cruz ALONSO TEJEDOR A.

9. No Santa Cruz ÁLVAREZ SANZ Y.

10. DNI/Horario No Santa Cruz BARRASA ALONSO J.

11. No Santa Cruz BOCANEGRA HERNÁNDEZ A.

12. No Santa Cruz CANO GONZÁLEZ Z.

13. No Santa Cruz CARRÓN SOTO V.

14. No Santa Cruz CITERA SANCHEZ-RICO E.

15. No Santa Cruz CORUJO JEREZ I.

16. No Santa Cruz DE LA TORRE DELGADO M. A.

17. No Santa Cruz DE LA TORRE DÉNIZ A.

18. No Santa Cruz DORTA GÓMEZ M.

19. No Santa Cruz FERNÁNDEZ PÉREZ E.

20. No Santa Cruz GARCÍA JIMÉNEZ D.

21. No Santa Cruz GONZÁLEZ IGLESIAS D.

22. No Santa Cruz GONZÁLEZ RODRÍGUEZ A.

23. No Santa Cruz HERNÁNDEZ CORREA E.

24. No Santa Cruz HERNÁNDEZ EXPÓSITO P.

25. No Santa Cruz LÓPEZ MARAVI G.

26. No Santa Cruz LÓPEZ MARTÍN A.

27. DNI No Santa Cruz MACHÍN SOSA D. J.

28. No Santa Cruz MARTÍN DÍAZ E. D.

29. No Santa Cruz MARTÍN FERNÁNDEZ M.

30. No Santa Cruz MARTÍN SUÁREZ A.

31. No Santa Cruz MEDINA NEGRÍN G.

32. Horario No Santa Cruz MORALES FERNÁNDEZ D.

33. No Santa Cruz MORENO BARRIO L.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

5/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

34. Horario No Santa Cruz NAVEROS GARCÍA C.

35. No Santa Cruz NEGRÍN LÓPEZ I.

36. No Santa Cruz NIETO MARÍN M.

37. No Santa Cruz PÉREZ ARVELO E.

38. Horario No Santa Cruz PÉREZ LEÓN C.

39. No Santa Cruz PÉREZ SCOCCO VI.

40.
Horario, libro de familia, 

Empadronamiento
No Santa cruz RODRÍGUEZ GONZÁLEZ L.

41. Horario No Santa Cruz ROJO ENCINOSO D.

42. Horario No Santa cruz RUIZ BENÍTEZ DE LUGO BERTO P.

43. No Santa cruz SANABRIA PÉREZ P.

44. No Santa cruz SANTANDER DURÉ F. E.

45. No Santa cruz URQUIZA GODOY Z. A.

46. Horario, Empadronamiento No Santa cruz VELASCO GARCÍA-RAMOS S.

47. No Santa cruz VIEIRA ARIAS J. A.

48. Sí El Rosario FIGUERAS GONZÁLEZ V.

49. No La Laguna DÍAZ MARTÍN E.

50. No La Laguna MALLART FERRERA M.

51. Horario/Empadronamiento No La Laguna MORALES KEADWAN A.

52. Horario No La Laguna NAVARRO SÁNCHEZ B.

53. No La Laguna SUÁREZ CONCEPCIÓN A.

Segundo curso. Nacidos en 2019

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

1. Sí Santa cruz CARDOSO IZQUIERDO A. S.

2. DNI, Horario No Santa cruz BARRASA ALONSO J. M.

3. No Santa cruz BROOK DI CINTIO M.

4. No Santa cruz CAMACHO MARTORELL A.

5. No Santa cruz CAMINO GUTIÉRREZ M.

6. DNI No Santa cruz CEJAS PADRÓN E.

7. No Santa cruz DELGADO VILLEGAS C.

8. No Santa cruz DÍAZ DÍAZ F.

9. No Santa cruz DÍAZ DÍAZ Y.

10. Horario No Santa Cruz DUGARTE ACOSTA Á.

11. Horario No Santa Cruz ESTÉVEZ SUÁREZ G.

12. Horario No Santa Cruz GARCÍA BUENAÑO L.

13. Horario No Santa Cruz GATINO PÉREZ C.

14. No Santa Cruz GONZÁLEZ SUÁREZ J.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

6/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

15. No Santa Cruz GRUNWALD YANES L.

16. No Santa Cruz JEREZ RODRÍGUEZ E.

17. Horario No Santa Cruz MARTÍN DE LA ESCALERA SANDRU R.

18. No Santa Cruz MARTÍN DUCHEMENT M.

19. DNI, Horario No Santa Cruz MARTÍN DUCHEMENT H.

20. DNI, Horario No Santa Cruz MARTÍN DUCHEMENT M.

21. Horario No Santa Cruz PADILLA ZÚÑIGA A.

22. No Santa Cruz PADRÓN MARTÍN DE LA ESCALERA G.

23. Horario No Santa Cruz PIÑERO HERNÁNDEZ G.

24. No Santa Cruz RIVERO ÁLVAREZ J.

25. Horario No Santa Cruz RIVERO PÉREZ A.

26. No Santa Cruz RODRÍGUEZ FLORES I.

27. DNI, Horario No Santa Cruz RODRÍGUEZ GARCÍA M.

28. No Santa Cruz RODRÍGUEZ MÉNDEZ L.

29. No Santa Cruz RUIZ-ARTEAGA BRITO A.

30. No Santa Cruz SILVERIO DÍAZ M.

31. Horario No Santa Cruz SUÁREZ HERNÁNDEZ P.

32. DNI, Horario No Santa Cruz THOMSEN MC LEAN A. L.

33. Horario No Santa Cruz TOVAR GARCÍA L. S.

34. Horario No El Rosario DÍAZ SOLANO L.

35. DNI, Horario No La Laguna DE LEÓN CAMPAZ L.

36. No La Laguna GONZÁLEZ-CHAVEZ ROPON A.

37. NIE, Horario No La Laguna HERNÁNDEZ CONTRERAS A. E.

Tercer curso. Nacidos en 2018

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

1. Horario Sí Santa Cruz MERCADO SANTIAGO A.I.

2. Sí Santa Cruz MONTENEGRO MARTÍN H.

3. Sí Santa Cruz ROJAS DÍAZ J.

4. No Santa Cruz CABRERA OGANDO M.

5. Horario No Santa Cruz DE LOS REYES CASTELLANO A.

6. No Santa Cruz ESPINOSA PADILLA L. C.

7. No Santa Cruz FUENTES GIL R.

8. No Santa Cruz GARCÍA JIMÉNEZ S.

9. No Santa Cruz GONZÁLEZ PÉREZ L.

10. No Santa Cruz HERNÁNDEZ MORENO M. D.

11. No Santa Cruz HIDALGO IBÁÑEZ P.

12. DNI, Horario No Santa Cruz IBÁÑEZ DÍEZ E.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

7/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

13. DNI, Horario No Santa Cruz MORALES AGUDELO X. A.

14. No Santa Cruz MORENO BARRIO S. J.

15. No Santa Cruz NODA HERNÁNDEZ L.

16. No Santa Cruz PORCO LOVERA A. B.

17. DNI, Horario No Santa Cruz ROBLES ANTÚNEZ J.

18. No Santa Cruz RODRÍGUEZ BETHENCOURT V.

19. No Santa Cruz RODRÍGUEZ DUCE Í.

20. No Santa Cruz TALAMANTE ROJAS E.

21. Horario No Santa Cruz TORCAT VELASQUEZ A. DEL V.

22. No Santa Cruz VALIENTE PALENZUELA X.

Cuarto curso. Nacidos en 2017

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

1. No Santa Cruz ABREU PÉREZ M.

2. Horario No Santa Cruz ÁLVAREZ SIMÓN N.

3. DNI No Santa Cruz BLANCO MILLAR L. Z.

4. No Santa Cruz BOCANEGRA HERNÁNDEZ A.

5. No Santa Cruz CARRÓN SOTO A.

6. No Santa Cruz CASANOVA ARBELO C.

7. No Santa Cruz CHINEA HERNÁNDEZ N.

8. No Santa Cruz CONCEPCIÓN SAMNTIAGO M.

9. No Santa Cruz DELGADO VILLEGAS S.

10. No Santa Cruz DOMÍNGEZ VALDÉS I. C.

11. No Santa Cruz FUENTES JUANES N

12. No Santa Cruz GONZÁLEZ DÍAZ A I

13. No Santa Cruz GONZÁLEZ FERNÁNDEZ M

14. Horario No Santa Cruz GUZMÁN PÉREZ N

15. Horario No Santa Cruz IZQUIERDO PÉREZ G

16. Horario No Santa Cruz JARAIZ LUIS E

17. No Santa Cruz MARTÍN DE LA ESCALERA SANDRU D

18. No Santa Cruz MONTESDEOCA LUIS B

19. Horario No Santa Cruz PADRÓN MARTÍN DE LA ESCALERA S

20. No Santa Cruz PEINADO BALTAZAR V D

21. No Santa Cruz PEÑALVER FERNÁNDEZ G

22. Horario No Santa Cruz PÉREZ LEÓN M

23. Horario No Santa Cruz PÉREZ RODRÍGUEZ E

24. No Santa Cruz PÉREZ SHIN A

25. Horario No Santa Cruz PIÑERO HERNÁNDEZ F

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

8/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

26. Horario No Santa Cruz RENART LASVIGNES A

27. No Santa Cruz RODRÍGUEZ DUCE J

28. No Santa Cruz SANZ VÁZQUEZ A

29. Horario No Santa Cruz SIAZ SARAS E

30. No Santa Cruz VIEIRA ARIAS M A

31. No La Laguna COMPÈRE GÓMEZ P

32. No La Laguna YANES HERNÁNDEZ A

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

9/13

ANEXO II.- Solicitudes admitidas provisionalmente al Programa Instrumental.

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

1. Horario Sí Santa Cruz BARRERA SANCHEZ M. A.

2. Horario Sí Santa Cruz DE VICENTE DELGADO Á.

3. Sí Santa Cruz DE VICENTE GARRIDO Á. M.

4. Horario Sí Santa Cruz EXPÓSITO EXPÓSITO M. P.

5. Horario Sí Santa Cruz GONZÁLEZ BURGUENER B.

6. Sí Santa Cruz MELEÁN MADUEÑO T. M.

7. Sí Santa Cruz REYMOND RODRÍGUEZ A.

8. Sí Santa Cruz ROJAS DÍAZ J.

9. Empadronamiento No Santa Cruz ACEVEDO BERMÚDEZ S.

10. No Santa Cruz ACEVEDO MARÍN Ó.

11. Horario No Santa Cruz AGUIAR CRESPO A.

12. Horario No Santa Cruz ALONSO PÉREZ M. J.

13. DNI No Santa Cruz ALONSO SANTOS I.

14. DNI No Santa Cruz ALONSO SANTOS IS.

15. No Santa Cruz ÁLVAREZ GONZÁLEZ O.

16. No Santa Cruz ARIAS SEVILLANO S.

17. No Santa Cruz BARRETO OLIVA A.

18. No Santa Cruz BATAS P.

19. DNI No Santa Cruz BLANCO MILLAR E.

20. No Santa Cruz CABRERA DEL PINO J. I.

21. No Santa Cruz CABRERA OGANDO M.

22. Horario No Santa Cruz CAMPO MOYA M.

23. No Santa Cruz CASTILLA CONTRERAS S.

24. Horario No Santa Cruz CASTRO TICHNO M.

25. No Santa Cruz CHICO ALONSO H.

26. Horario/Empadronamiento No Santa Cruz CHIYAH AGUIRRE M.

27. Horario No Santa Cruz CITERA SANCHEZ-RICO I.

28. No Santa Cruz DE LA FUENTE JODRA E.

29. No Santa Cruz DE LA ROSA DÍAZ C.

30. Horario No Santa Cruz DE LOS REYES CASTELLANO C.

31. No Santa Cruz DE TOMÁS MIGUEL J. M.

32. No Santa Cruz DEEVA E.

33. Horario No Santa Cruz DÍAZ LÓPEZ J.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

10/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

34. Solicitud No Santa Cruz DÍAZ MARTÍN O. R.

35. Horario No Santa Cruz DÍAZ SARAS A.

36. Horario No Santa Cruz DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ J.

37. No Santa Cruz DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ A. M.

38. Horario No Santa Cruz DORTA SANZ J. D.

39. Horario No Santa Cruz DOS REIS CABRERA J. M.

40. DNI, Horario No Santa Cruz DUQUE ANDRADE J. A.

41. Horario No Santa Cruz ESQUIVA PEÑA N.

42. DNI No Santa Cruz FERRER ACOSTA N. L.

43. No Santa Cruz FERRERO ORTIZ M.

44. No Santa Cruz GALLARATO V.

45. No Santa Cruz GALVÁN HERNÁNDEZ E.

46. No Santa Cruz GARRANCHO BALLESTER M. F.

47. No Santa Cruz GONZALEZ HERNÁNDEZ A.

48. No Santa Cruz GONZÁLEZ HERNÁNDEZ F. J.

49. No Santa Cruz GONZÁLEZ PEÑA I. M.

50. No Santa Cruz GONZÁLEZ PÉREZ C.

51. No Santa Cruz GONZÁLEZ PIÑEIRO I.

52. No Santa Cruz GUÁRATE GAMAZA C.

53. No Santa Cruz GUTIÉRREZ RAVELO Á. V.

54. No Santa Cruz GUZMÁN M. E.

55. Horario No Santa Cruz GUZMÁN PÉREZ A.

56. Horario No Santa Cruz HERNÁNDEZ ALONSO I.

57. No Santa Cruz HERNÁNDEZ CABRERA J.

58. No Santa Cruz HERNÁNDEZ CORREA C.

59. No Santa Cruz HERNÁNDEZ GARCÍA M. B.

60. Solicitud No Santa Cruz HERNÁNDEZ GONZÁLEZ N.

61. DNI, Horario No Santa Cruz HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ O.

62. No Santa Cruz HERNÁNDEZ HERRERA R.

63. No Santa Cruz HERNÁNDEZ MORENO G. D.

64. Horario No Santa Cruz HERNÁNDEZ TARDÓN M.

65. No Santa Cruz HERRERA FERNAUD P.

66. No Santa Cruz HERRERA MORALES D.

67. No Santa Cruz HIDALGO IBÁÑEZ A.

68. No Santa Cruz HOLTHAM PINTO CH. R.

69. No Santa Cruz HUNGER L.

70. No Santa Cruz HUNGER T.

71. No Santa Cruz KEPPLER E.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

11/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

72. No Santa Cruz LLORENTE PASTOR E.

73. No Santa Cruz LÓPEZ HERNÁNDEZ M.G.

74. No Santa Cruz LÓPEZ MEJUTO D.J.

75. No Santa Cruz LÓPEZ REYES D. M.

76. No Santa Cruz LÓPEZ SUÁREZ A. M.

77. DNI No Santa Cruz LUIS BORGES V.

78. No Santa Cruz LUIS DÍAZ D.

79. No Santa Cruz MALLORQUÍN LÓPEZ M.

80. No Santa Cruz MARTÍN BARTOLOMÉ N.

81. No Santa Cruz MARTÍN FIERRRO E. I.

82. No Santa Cruz MARTÍN GARCÍA A.

83. No Santa Cruz MARTÍN GUTIÉRREZ A.

84. No Santa Cruz MARTÍN GUTIÉRREZ J.

85. No Santa Cruz MARTÍN RAMOS A.

86. No Santa Cruz MARTÍN RODRÍGUEZ B.

87. No Santa Cruz MARTÍNEZ BOZA G. C.

88. No Santa Cruz MARTINIELLO SÁNCHEZ J.

89. No Santa Cruz MONTES DE OCA ZARZA F.J.

90. No Santa Cruz MORENO FERNÁNDEZ J. A.

91. No Santa Cruz MORÍN VELÁZQUEZ P.

92. No Santa Cruz NEGRÓN FRANCISCO J. D.

93. No Santa Cruz NODA HERNÁNDEZ N.

94. DNI, Horario No Santa Cruz NORIEGA MENDOZA M.

95. No Santa Cruz ORMAZÁBAL DE LA MERCED M. B.

96. No Santa Cruz ORTUÑO GARCÍA J. A.

97. Horario No Santa Cruz ORZADALA H.

98. No Santa Cruz PADILLA GONZÁLEZ I.J.

99. Horario No Santa Cruz PADRÓN FUMERO Á.

100. No Santa Cruz PALMERO MARRERO E. M.

101. Horario No Santa Cruz PEINADO BALTAZAR T. E.

102. No Santa Cruz PÉREZ DE LA CRUZ C.

103. No Santa Cruz PRIETO BARRETO M.

104. No Santa Cruz QUINTANS MORAL S.

105. Horario No Santa Cruz REITANO FERNÁNDEZ G.

106. Horario No Santa Cruz REQUENA ARAGÓN I.

107. No Santa Cruz REY YEBENES N.

108. No Santa Cruz REYES ALAMEDA P.

109. No Santa Cruz REYES CORNEJO J.A.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

12/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

110. No Santa Cruz REYES MORENO J. E.

111. No Santa Cruz RIVERO SÁNCHEZ L.

112. No Santa Cruz ROA LUQUE M.

113. No Santa Cruz RODRÍGUEZ ALCOVER A.

114. No Santa Cruz RODRÍGUEZ BENÍTEZ S.

115. No Santa Cruz RODRÍGUEZ GONZÁLEZ J. A.

116. No Santa Cruz RODRÍGUEZ HAMILTON M.

117. No Santa Cruz RODRÍGUEZ PÉREZ T.

118. Horario No Santa Cruz ROLO LÓPEZ CH.

119. No Santa Cruz ROLO LÓPEZ N.

120. No Santa Cruz ROMÁN GONZÁLEZ M. A.

121. No Santa Cruz RUBIO ALONSO M. C.

122. No Santa Cruz SALAZAR PÉREZ D. D.

123. No Santa Cruz SAN JUAN MARTÍN E.

124. No Santa Cruz SAN JUAN MARTÍN K.

125. No Santa Cruz SÁNCHEZ GUTIÉRREZ M. O.

126. No Santa Cruz SANTOS DE ARA A.

127. No Santa Cruz SINGH L. L.

128. No Santa Cruz SUÁREZ ESTÉVANEZ E.M.

129. Horario No Santa Cruz SUÁREZ HERNÁNDEZ D.

130. No Santa Cruz SUÁREZ MARTÍN H. D.

131. No Santa Cruz THOUS LÓPEZ J. M.

132. No Santa Cruz TOSCO RODRÍGUEZ L.

133. No Santa Cruz VARELA FLORES A.

134. No Santa Cruz VELASQUEZ VARGAS S.

135. No Santa Cruz VELOSO VILLEGAS E. L.

136. No Santa Cruz VERGARA RICO S.

137. No Santa Cruz VERGARA RICO D.

138. No Santa Cruz VERIÑAZ CORREA G.

139. Horario No Santa Cruz VIDAL KARPOWSKI N.

140. Horario No Santa Cruz VIDAL KARPOWSKI K.

141. No Santa Cruz YANES RODRÍGUEZ C. T.

142. No Santa Cruz YANES YANES J. J.

143. No La Laguna ÁLVAREZ TOSCO T. E.

144. Horario No El Rosario AMIGÓ PANIZZA L.

145. Horario/DNI No Güímar BARRERA RUIZ L.

146. Horario/DNI No La Laguna BATISTA ROSENDO A.

147. No La Laguna CANDAMO FERNÁNDEZ Ó.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364343764226003 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

13/13

Documentación Familiares Municipio Apellidos Nombre

148. No Los Realejos CHANDLER T. J.

149. No Güímar CLAVIJO MORALES J. F.

150. No La Laguna COMPERE GÓMEZ A.

151. No La Laguna FERNÁNDEZ HARDISSON E. J.

152. No El Rosario FIGUERAS GONZÁLEZ R.

153. Horario No La Laguna FRÍAS GARCÍA-LAGO F.

154. No La Laguna GARCÍA LIMA D. M.

155. Horario No El Rosario GARCÍA MARÍA V. M.

156. No Pto de la Cruz GONZÁLEZ BATANERO L.

157. No La Laguna GONZÁLEZ SCHNEEWEISS O.

158. No El Sauzal HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ M. D.

159. No El Rosario HERNÁNDEZ ORAMAS M.

160. No Candelaria HERNÁNDEZ PÉREZ J.

161. No Tacoronte HIGUERAS RODRÍGUEZ L.

162. No Tacoronte HIGUERAS RODRÍGUEZ V. E.

163. No La Laguna LORENZO HERRERA C.

164. No El Rosario PADILLA CABEZA S.

165. No La Laguna PEÑA VERA J.

166. No La Laguna PEREIRA SUÁREZ A.

167. No La Laguna PEREIRA SUÁREZ S. N.

168. No El Rosario PITA HERNÁNDEZ J. D.

169. No La Laguna REMETICH LUCERO I. V.

170. No La Laguna SÁNCHEZ RAMÍREZ R.

171. No La Laguna SANTAELLA HERNÁNDEZ M.  C.

172. Horario No La Laguna SBBAR MARTÍN A.

173. No La Laguna TINE BÁEZ A. I.

174. No La Laguna TINE BÁEZ B. A.

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion

		2024-05-31T10:56:05+0100
	Resol
	CRIPTOLIB


		2024-05-31T10:56:01+0100
	Firma paso 1
	CRIPTOLIB




